
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 114/7/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 26 lipca 2019 r.

w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały nr 11/III/2019 Rady Dzielnicy Tatary
z dnia 4 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia sposobu powiadamiania członków
Rady  Dzielnicy  Tatary,  radnych  Rady  Miasta  V  Okręgu  Wyborczego,
mieszkańców Dzielnicy i innych zaproszonych gości o terminie posiedzeń Rady
i o porządku obrad Rady 

Na podstawie  § 23 ust.  1 i  3 Statutu Dzielnicy Tatary stanowiącego załącznik
do uchwały nr 633/XXIX/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie
nadania statutu Dzielnicy Tatary (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2009 r. Nr 66, poz. 1602
z późn. zm.)  oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Stwierdzam nieważność uchwały nr 11/III/2019 Rady Dzielnicy Tatary z dnia
4 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia sposobu powiadamiania członków Rady
Dzielnicy Tatary,  radnych Rady Miasta V Okręgu Wyborczego, mieszkańców
Dzielnicy i innych zaproszonych gości o terminie posiedzeń Rady i o porządku
obrad Rady.

2. Uzasadnienie  stwierdzenia  nieważności  uchwały,  o  której  mowa  w  ust.  1,
zawiera załącznik do zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi  Kancelarii  Prezydenta Urzędu
Miasta Lublin.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Departamentu
Prezydenta Urzędu Miasta Lublin .

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                         (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 102408/07/2019 strona 1 z 2
KP-SA-I.0021.21.7.2019



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 102408/07/2019
KP-SA-I.0021.21.7.2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

